
Hauptsponsoren:

Co-Sponsoren:

Freundschaftshornussen

Heinrichswil, 06. Oktober 2019

Listenpreis: SFr. 1.00

Schlussrangliste (4 Ries / 18 Spieler)

1. Stärkeklasse

1. Schoren A 0 975
2. Gondiswil A 0 931
3. Messen A 0 844
4. Schmidigen 0 830
5. Biberist-Dorf 0 820
6. Bern-Beundenfeld B 1 1098
7. Schwarzhäusern-Aarwangen 1 921
8. Ersigen A 1 906
9. Aeschi A 1 855

10. Rüdtligen-Alchenflüh A 2 1122

Schlussrangliste Einzelschläger Punkte

1. Gysler Patrick, 85 Bern-Beundenfeld B 21 21 19 19 80

Treichel Spender: Tellenbachs Kundenmetzg, Grasswil

2. Zürcher Markus, 83 Bern-Beundenfeld B 19 20 21 20 80

Treichel Spender: Gygax Schlachthüsi, Konolfingen

3. Winkelmann Sven, 90 Bern-Beundenfeld B 20 20 18 21 79

Treichel Spender: Bouygues E&S InTec Schweiz AG,

Bester Nachwuchshornusser:

10. Hiltbrunner Remo, 03 Schmidigen 12 20 21 21 74
Treichel Spender: Kämpf Bedachungen GmbH, Derendingen

Einzelschläger mit Preis

4. Aebi Kevin, 85 Rüdtligen-Alchenflüh A 20 21 19 18 78

5. Kläy Martin, 79 Bern-Beundenfeld B 19 19 19 19 76

6. Eggs Fabian, 85 Rüdtligen-Alchenflüh A 20 18 18 19 75
7. Flückiger Peter, 80 Bern-Beundenfeld B 19 18 19 19 75

8. Strahm Roman, 89 Ersigen A 19 18 19 19 75
9. Schneider Tobias, 90 Messen A 18 19 19 19 75

11. Moser Philipp, 74 Messen A 19 20 15 19 73
12. Held Michael, 70 Gondiswil A 18 19 17 19 73

13. Held Dominik, 90 Rüdtligen-Alchenflüh A 17 19 18 19 73
14. Aeschlimann Stefan, 73 Rüdtligen-Alchenflüh A 18 18 19 18 73



Hauptsponsoren:

Co-Sponsoren:

15. Chéhab Jean-Luc, 96 Schoren A 19 15 18 20 72

16. Born Yannic, 90 Gondiswil A 18 16 19 19 72
17. Müller Nils, 93 Schwarzhäusern-Aarwangen 18 18 17 19 72

18. Sommer Christian, 83 Schmidigen 18 18 18 18 72
19. Hauert Adrian, 90 Ersigen A 19 15 17 20 71

20. Leuenberger Tobias, 94 Gondiswil A 19 15 20 17 71
21. Andres Marcel, 92 Messen A 19 18 18 16 71
22. Kunz Bernhard, 70 Ersigen A 16 18 18 18 70

23. Rüttimann Raphael, 96 Biberist-Dorf 18 18 16 18 70
24. Chanton Patrick, 67 Schwarzhäusern-Aarwangen 18 16 16 19 69

25. Zeller Mischa, 82 Rüdtligen-Alchenflüh A 18 16 19 16 69
26. Bieri Fabian, 92 Bern-Beundenfeld B 16 17 17 19 69

27. Ast Toni, 77 Biberist-Dorf 15 19 16 18 68
28. Leuenberger René, 72 Aeschi A 18 18 15 17 68

29. Schmutz Michael, 82 Schmidigen 15 17 18 18 68
30. Kamm André, 91 Schoren A 17 16 18 17 68

31. Schneider Lars, 95 Aeschi A 13 18 19 17 67
32. Brand Roger, 80 Gondiswil A 15 15 18 19 67

33. Stampfli Anselm, 95 Aeschi A 17 12 18 19 66
34. Meyer Marco, 95 Schoren A 18 15 15 18 66

35. Kipfer Marcel, 79 Bern-Beundenfeld B 17 17 15 17 66
36. Lisser Silas, 82 Biberist-Dorf 17 17 15 17 66

37. Althaus Roland, 84 Rüdtligen-Alchenflüh A 18 15 13 19 65
38. Bieri Philip, 94 Bern-Beundenfeld B 18 16 13 18 65
39. Wullschleger Ueli, 63 Schoren A 15 17 16 17 65

40. Schüpbach Markus, 70 Rüdtligen-Alchenflüh A 16 16 16 17 65
41. Gerber Adrian, 02 Ersigen A 12 17 16 19 64

42. Ruf Markus, 67 Gondiswil A 18 17 18 11 64
43. Lerch Andreas, 90 Schmidigen 17 18 16 13 64

44. Leuenberger Paul, 68 Aeschi A 16 16 16 16 64
45. Begert Christoph, 83 Rüdtligen-Alchenflüh A 20 3 21 19 63

46. Bernhard Markus, 95 Rüdtligen-Alchenflüh A 20 3 21 19 63
47. Meyer Patrick, 92 Schoren A 12 18 16 17 63

48. Segessemann Stefan, 83 Rüdtligen-Alchenflüh A 14 16 17 16 63
49. Bill Kevin, 85 Rüdtligen-Alchenflüh A 14 16 16 17 63

50. Heiniger Roger, 73 Schwarzhäusern-Aarwangen 12 12 19 19 62
51. Siegenthaler Jürg, 87 Rüdtligen-Alchenflüh A 18 18 8 18 62

52. Schütz Andreas, 71 Gondiswil A 13 16 16 17 62
53. Lienhard Marc, 87 Biberist-Dorf 14 16 16 16 62

54. Beutler Dario, 96 Schoren A 15 16 16 15 62
66. Marti Gianluca, 03 Schoren A 18 9 18 14 59



Freundschaftshornussen

Winistorf-Seeberg, 06.10.2019

Listenpreis: SFr. 0.00

Gesamtrangliste

Aeschi A

Leuenberger René, 72 68 X

Schneider Lars, 95 67 X

Stampfli Anselm, 95 66 X

Leuenberger Paul, 68 64 X

Oppliger Fritz, 63 61

Strähl Nico, 01 55

Zaugg Remo, 00 55

Gehrig Hermann, 77 52

Brunner Patrik, 90 51

Woodtli Hans-Ulrich, 51 41

Stampfli Christoph, 85 40

Aebi Walter, 55 34

Fuchs Kilian, 57 34

Affolter Céline, 99 26

Bern-Beundenfeld B

Gysler Patrick, 85 80 X

Zürcher Markus, 83 80 X

Winkelmann Sven, 90 79 X

Kläy Martin, 79 76 X

Flückiger Peter, 80 75 X

Bieri Fabian, 92 69 X

Kipfer Marcel, 79 66 X

Bieri Philip, 94 65 X

Aeberhard Peter, 66 61

Stauffer Thomas, 88 59

Brand Urs, 67 56

Flach Stephan, 73 56

Gerber David, 86 54

Berger Beat, 75 52

Schneeberger Jürg, 94 48

Aeberhard Kris, 02 46

Aebi David, 81 40

Biberist-Dorf

Rüttimann Raphael, 96 70 X

Ast Toni, 77 68 X

Lisser Silas, 82 66 X

Lienhard Marc, 87 62 X

Wenger Gerhard, 84 61

Cobuccio Dario, 77 58

Lohm Roman, 98 58

Brugger Thomas, 70 57

Brugger Stephan, 75 52

Lisser Alfred, 56 39

Walther Reto, 86 29

Tung Claudio, 03 18

Schmid Thomas, 66 14

Ersigen A

Strahm Roman, 89 75 X

Hauert Adrian, 90 71 X

Kunz Bernhard, 70 70 X

Gerber Adrian, 02 64 X

Kunz Manfred, 71 61

Röthlisberger Andreas, 86 61

Hauert Matthias, 87 57

Zumstein Stefan, 83 55

Röthlisberger Beat, 92 54

Reist Urs, 75 53

Kunz Hannes, 98 51

Heuberger Ulrich, 73 46

Reist Joel, 02 45

Röthlisberger Stefan, 94 39

Kunz Mathias, 06 27

Krähenbühl Dominic, 98 10

Gondiswil A

Held Michael, 70 73 X

Born Yannic, 90 72 X

Leuenberger Tobias, 94 71 X

Brand Roger, 80 67 X

Ruf Markus, 67 64 X

Schütz Andreas, 71 62 X

Neuenschwander Patrick, 58

Broch Beat, 90 56

Leuenberger Niklas, 04 55

Rickli Thomas, 94 53

Held Tatjana, 00 47

Rickli Beat, 63 47

Meyer Fritz, 55 42

Schärli Nicolas, 02 38

Messen A

Schneider Tobias, 90 75 X

Moser Philipp, 74 73 X

Andres Marcel, 92 71 X

Steck Roger, 77 61

Christen Daniel, 74 58

Rätz Daniel, 67 57

Wyss Stefan, 92 55

Ritter Jens, 02 51

Rätz Dominik, 90 50

Senn Joel, 93 50

Schneiter Hanspeter, 79 40

Spielmann Ivo, 99 36

Schori Kevin, 04 13

Moser Mischa, 06 10

Rüdtligen-Alchenflüh A

Aebi Kevin, 85 78 X

Eggs Fabian, 85 75 X

Aeschlimann Stefan, 73 73 X

Held Dominik, 90 73 X

Zeller Mischa, 82 69 X

Althaus Roland, 84 65 X

Schüpbach Markus, 70 65 X

Begert Christoph, 83 63 X

Bernhard Markus, 95 63 X

Bill Kevin, 85 63 X

Segessemann Stefan, 83 63 X

Siegenthaler Jürg, 87 62 X

Segessemann Martin, 56 58

Rellstab Stefan, 84 57

Begert André, 86 56

Krieg Roland, 68 56

Aebi Ueli, 59 54

Lehmann Simon, 76 54

Grundbacher Peter, 74 33

Schmidigen

Hiltbrunner Remo, 03 74 X

Sommer Christian, 83 72 X

Schmutz Michael, 82 68 X

Lerch Andreas, 90 64 X

Schmutz Manuel, 82 61

Hiltbrunner Marcel, 76 57

Tanner Christoph, 83 53

Müller André, 02 51

Bichsel Heinz, 76 47

Rentsch Bernhard, 97 46

Aebersold Adrian, 03 41

Hiltbrunner Kurt, 52 36

Müller Sven, 00 36

Wegmüller Peter, 55 32

Hiltbrunner Fabio, 05 21

Hiltbrunner Hanspeter, 60 17

Schoren A



Gesamtrangliste

Chéhab Jean-Luc, 96 72 X

Kamm André, 91 68 X

Meyer Marco, 95 66 X

Wullschleger Ueli, 63 65 X

Meyer Patrick, 92 63 X

Beutler Dario, 96 62 X

Hügi Andreas, 99 61

Lanz Roger, 80 61

Christen Walter, 61 59

Marti Gianluca, 03 59 X

Schneeberger Daniel, 61 59

Kamm Felix, 56 47

Meyer Hanspeter, 60 47

Wüthrich Lukas, 94 46

Ruch Martin, 80 42

Liechti Thomas, 96 37

Wullschleger Patrick, 86 36

Bärtschi Markus, 69 25

Schwarzhäusern-Aarwangen

Müller Nils, 93 72 X

Chanton Patrick, 67 69 X

Heiniger Roger, 73 62 X

Mönch Jürg, 66 58

Corry Thomas, 94 57

Kissling Roman, 91 57

Meekel Joel, 99 56

Schaad Mario, 58 56

Henzirohs Oliver, 93 55

Henzirohs Fredi, 64 53

Corry Christopher, 88 49

Burkhard Lucas, 66 47

Kissling Thomas, 65 47

Henzirohs Sven, 91 44

Roth Peter, 53 40

Uebeländer Klaus-Dieter, 5 39

Lüscher Manfred, 67 36

Räber Lena, 00 24


